
Zarządzenie nr 67 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

z dnia 14 maja 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 41 Rektora ZUT z dnia 10 lipca 2019 r.  

w sprawie szczegółowej organizacji roku akademickiego 2019/2020,  

jego harmonogramie i dniach wolnych od zajęć dydaktycznych  

dla doktorantów Szkoły Doktorskiej 

Na podstawie § 3 ust. 6 i 7 Regulaminu szkoły doktorskiej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie 

Technologicznym w Szczecinie zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 41 Rektora ZUT z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji roku 

akademickiego 2019/2020, jego harmonogramie i dniach wolnych od zajęć dydaktycznych 

dla doktorantów Szkoły Doktorskiej (z późn. zm.), wprowadza się następującą zmianę poprzez 

dodanie tiret trzecie w brzmieniu:  

„– zarządzeniu nr 66 Rektora ZUT z dnia 14 maja 2020 r. zmieniającym szczegółową organizację 

roku akademickiego 2019/2020 studiów oraz studiów doktoranckich”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 67
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  z dnia 14 maja 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 41 Rektora ZUT z dnia 10 lipca 2019 r.  w sprawie szczegółowej organizacji roku akademickiego 2019/2020,  jego harmonogramie i dniach wolnych od zajęć dydaktycznych  dla doktorantów Szkoły Doktorskiej
	§ 1.
	§ 2.


